
 

 

UBND TỈNH LÀO CAI 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:        /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lào Cai, ngày 02  tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Tư vấn  

thẩm định E- HSMT, thẩm định kết quả LCNT thuộc dự toán:  

Kinh phí thực hiện Đề án “Xây dựng khu hợp tác kinh tế qua biên giới  

Lào Cai, Việt Nam - Vân Nam, Trung Quốc” 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LÀO CAI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác 

công tư và Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi 

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT- BKHĐT ngày 31/12/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêucầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm 

tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 23/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh 

Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai; 

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-UBND ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh Lào 

Cai về điệc điều chỉnh dự toán ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-UBND ngày 29/5/2025 của UBND tỉnh Lào 

Cai về việc giao chi tiết dự toán chi ngân sách năm 2025 cho Sở Công Thương; 

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-SCT ngày 02/6/2025 của Giám đốc Sở Công 

Thương tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Kinh 



 

 

phí thực hiện Đề án “Xây dựng khu hợp tác kinh tế qua biên giới Lào Cai, Việt 

Nam - Vân Nam, Trung Quốc”; 

Căn cứ Thư quan tâm và Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Đào tạo và Tư 

vấn Phát triển Nguồn nhân lực Việt; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm 

định E- HSMT, thẩm định kết quả LCNT thuộc dự toán: Kinh phí thực hiện Đề án 

“Xây dựng khu hợp tác kinh tế qua biên giới Lào Cai, Việt Nam - Vân Nam, Trung 

Quốc”, với những nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Đào tạo và Tư vấn Phát triển 

Nguồn nhân lực Việt 

- Địa chỉ: Số 39, Ngõ 19 Đông Tác, phường Kim Liên, quận Đống Đa, Thành 

phố Hà Nội 

- Mã số thuế: 0109539304  

2. Giá trị trúng thầu: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn). (Đã 

bao gồm VAT) 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2: Công ty TNHH Đào tạo và Tư vấn Phát triển Nguồn nhân lực Việt 

chịu trách nhiệm tiến hành triển khai thực hiện nhiệm vụ của gói thầu đảm bảo 

đúng tiến độ và yêu cầu của Chủ đầu tư, chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ 

đầu tư về kết quả thực hiện công việc theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

Sở, người đại diện theo pháp luật của Đơn vị tư vấn và các đơn vị, cá nhân có liên 

quan căn cứ thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT/Vũ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hoàng Chí Hiền  

 



 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T13:53:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:09:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:09:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




